
1a giornata Meeting esordienti B Foglio n. 1
18/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/06/2006 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.7
2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.5
3 LUNARDI FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.9
4 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.3
5 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.6
6 CONVENTO MICHELA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.8

Serie n° 1 di 2
1 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.2
2 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.8
3 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:32.0
4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.4
5 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.0
6 MARZOLA FRANCESCA 1996 TEAM EUGANEO 00:34.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/06/2006 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:34.3
3 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:32.6
4 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:33.5
5 NICOLETTI STEFANO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:39.5

Serie n° 2 di 3
2 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:27.3
3 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:24.2
4 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:27.1
5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:27.5

Serie n° 1 di 3
1 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:18.1
2 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:17.1
3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 05:07.0
4 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:08.3
5 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:17.4
6 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:23.1

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/06/2006 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.1
2 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:46.8
3 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.7
4 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:46.2
5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:47.4

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata Meeting esordienti B Foglio n. 2
18/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.6
2 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:40.8
3 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:34.9
4 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:39.5
5 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 18/06/2006 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.1
2 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.5
3 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.8
4 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.4
5 BULGARINI GIACOMO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.5

Serie n° 2 di 3
1 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.7
2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 00:36.2
3 CANAZZA DANIELE 1995 TEAM EUGANEO 00:36.0
4 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.1
5 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.3
6 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.7

Serie n° 1 di 3
1 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:35.5
2 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.1
3 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.2
4 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.2
5 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:35.5
6 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.8

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 18/06/2006 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.3
2 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.9
3 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.5
4 MARZOLA FRANCESCA 1996 TEAM EUGANEO 01:29.8
5 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.5
6 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.7

Serie n° 1 di 2
1 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.3
2 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:25.2
3 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.8
4 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.9
5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.9
6 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting esordienti B Foglio n. 3
18/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 18/06/2006 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:04.6
3 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 03:02.7
4 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:03.2

Serie n° 2 di 3
2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:58.3
3 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.9
4 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 02:57.3
5 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:59.8

Serie n° 1 di 3
1 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.0
2 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.6
3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:44.3
4 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.7
5 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:49.4
6 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.7

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 18/06/2006 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
1 LACERTI ILARIA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.2
2 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.1
3 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
4 DONADEL ASJA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.8
5 SCAPOLAN MARTINA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:44.3

Serie n° 1 di 2
1 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.4
2 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.8
3 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.3
4 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.7
5 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.3

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 18/06/2006 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 BRESOLIN ROBERTO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:27.7
3 LEVORIN MATTIA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:26.3
4 RAGAZZO ALESSIO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:27.3

Serie n° 2 di 3
2 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 03:24.2
3 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:23.2
4 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:23.9
5 ZAMINATO MATTEO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.0

Serie n° 1 di 3
1 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:19.7
2 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:13.2
3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.5
4 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:07.5
5 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:14.4
6 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting esordienti B Foglio n. 4
18/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 18/06/2006 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
1 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:37.7
2 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.7
3 PONTAROLLO MELANIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.1
4 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.0
5 COLONNA RACHELE 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:35.5

Serie n° 2 di 3
1 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.0
2 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.3
3 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.2
4 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.6
5 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.8

Serie n° 1 di 3
1 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.3
2 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.3
3 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.1
4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:25.2
5 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.5
6 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.2

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/06/2006 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
1 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.4
2 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.2
3 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.8
4 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:12.2
5 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:12.3
6 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.4

Serie n° 2 di 3
1 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.5
2 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:11.0
3 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.3
4 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.5
5 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.4
6 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:11.7

Serie n° 1 di 3
1 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.0
2 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.0
3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:07.0
4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.8
5 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.0
6 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting esordienti B Foglio n. 5
18/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 18/06/2006 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
1 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.6
2 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:28.5
3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.2
4 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.3
5 PONTAROLLO MELANIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.0
6 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.7

Serie n° 1 di 2
1 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.7
2 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
3 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:23.2
4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.7
5 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.8
6 SFRISO GIOVANNA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 18/06/2006 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
2 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:56.6
3 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.8
4 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:56.2
5 CANAZZA DANIELE 1995 TEAM EUGANEO 02:57.4

Serie n° 1 di 2
2 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.4
3 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.5
4 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.6
5 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:54.3

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 18/06/2006 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
1 GAGLIARDI, BERTO, SCHIAVON, RAMPON  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.0
2 TRENTIN, BORATTO, FANTINATO, PONTAROLLO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:26.0
3 FRANCESE, ROCCA, VEGGO, CONVENTO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:25.0
4 PARADISI, ARTUSO, ZAMBONI, BIANCO  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:26.0
5 TARDIVO, TOMASETTO, NEGRO, RUSALEN A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.0

Serie n° 1 di 2
1 D'ACQUISTO, D'ARNESE, SABINO, PEGORARO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.0
2 BERGAMO, TONON, VALENTINI, AGIUS  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:23.4
3 MARZOLA, RANDON, ZILIO, BONELLO  TEAM EUGANEO 02:20.0
4 FONTOLAN, GAGETTA, BERTOTTO, MAZZA A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:21.7
5 DA ROS, SFRISO, MALETTA, ANDREETTA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:24.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting esordienti B Foglio n. 6
18/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 18/06/2006 ore 18:10

Serie n° 3 di 3
2 BOBBO, MAZZER, VIANELLO, SCARPA  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 40:00.0
3 ARTUSI, PITTARO, PETTENO', ROTTA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:44.0
4 BARBON, MANENTE, BERNARDI, GOBBO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:44.6

Serie n° 2 di 3
2 PELOSO, BISCARO, CORTE, COAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.5
3 BELLAMIO, PASQUALIN, CANAZZA, SCOTTON TEAM EUGANEO 02:32.0
4 ZACCARIA, ZAMPESE, BULGARINI, SCHIAVON SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:35.0
5 FERNANDEZ, PALAZZI, BRESSANELLO, SCOCCO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:39.0

Serie n° 1 di 3
1 BUORO, BONACIN, BUGNA, DRUSIAN  A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.0
2 ZANON, ZAMINATO, PRAI, TONIATO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.0
3 BOSCARO, PERON, CAMPORESE, BILATO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:21.3
4 ZONTA, TOPPARELLI, TRENTIN, MARCON  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:22.0
5 ZAMPETTI, BRESOLIN, MEZZAVILLA, DANIEL A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:28.0
6 CASARIN, OLIVI, TREVISAN, PERALE  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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